
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

1

2

3

4

5

6

7

8

221820759001

221820759002

221820759003

221820759004

221820759005

221820759006

221820759007

221820759008

اديان عقيل طالب موسى

اسماء رشيد بري لفته

ايات اركان عيسى حلو

ايه عبدالحسين رغيل جبر

بنين باسل عباس نعمه

بنين كامل حنون عيدي

تبارك عمار راشد عبيد

حوراء حيدر محمد حواله

95

95

84

99

97

54

86

82

89

86

71

95

91

38

70

66

88

78

58

88

89

54

72

62

73

83

56

75

70

60

65

62

74

84

61

85

86

41

63

63

78

82

50

84

85

28

54

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

497

508

380

526

518

0

410

394

82.83

84.67

63.33

87.67

86.33

0

68.33

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

98

86

100

98

36

75

84

84

98

82

96

92

28

74

74

96

93

60

90

90

64

74

74

76

80

70

83

77

63

73

73

75

96

72

86

100

43

67

76

82

85

49

80

92

24

51

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

503

550

0

535

549

0

414

443

83.83

91.67

0

89.17

91.5

0

69

73.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

91

82

98

95

71

96

79

93

74

60

93

90

47

66

57

80

62

55

86

88

43

69

50

70

85

42

66

63

56

57

50

73

71

50

83

72

39

59

50

74

79

45

88

78

32

57

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

489

462

0

514

486

0

404

341

81.5

77

0

85.67

81

0

67.33

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

9

10

11

12

13

14

15

16

221820759009

221820759010

221820759011

221820759012

221820759013

221820759014

221820759015

221820759016

حوراء علي محيسن عبود

روند كفاح عدنان مزهر

ريماس حسين عباس عبدالجليل

زمرد صادق جعفر خضير

زهراء احمد خضير عباس

زهراء تحسين علي خليل

زهراء عبدالرضا محمد علي

زهراء علي جناني حسين

97

94

73

99

87

95

75

95

96

96

66

99

86

76

86

87

92

96

62

95

78

81

72

88

88

88

59

80

68

74

61

76

90

95

64

77

84

81

61

86

81

98

76

88

67

78

51

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

567

400

538

470

485

406

500

90.67

94.5

66.67

89.67

78.33

80.83

67.67

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

87

58

100

85

94

59

96

99

95

70

100

94

83

98

84

94

96

60

100

90

87

78

96

94

85

60

82

78

82

62

84

100

96

66

79

92

89

70

90

87

100

88

92

75

96

51

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

559

402

553

514

531

418

523

94.83

93.17

67

92.17

85.67

88.5

69.67

87.17

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

87

98

89

96

91

94

92

96

61

98

78

68

73

89

90

95

63

89

66

75

65

79

82

91

57

78

57

65

59

67

80

94

62

75

75

72

51

81

75

96

64

84

59

59

51

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

572

394

522

424

435

390

473

86.17

95.33

65.67

87

70.67

72.5

65

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

17

18

19

20

21

22

23

24

221820759017

221820759018

221820759019

221820759020

221820759021

221820759022

221820759023

221820759024

زهراء فؤاد دخيل برغوث

زهراء فائز جاسم محمد

زهراء فاضل عباس نعمه

زهراء ماهر حسن محمد علي

زهراء مهند كامل سرحان

زينب بشار سلمان خضير

زينب مهدي عبدالكاظم محمود

زينب نجاح كاظم رحم

99

91

99

100

96

71

94

81

93

80

95

99

94

91

93

82

89

87

95

100

92

74

70

71

97

67

87

92

83

59

66

52

89

71

92

98

94

57

88

71

93

67

94

98

86

52

77

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

463

562

587

545

404

488

419

93.33

77.17

93.67

97.83

90.83

67.33

81.33

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

100

100

98

62

93

75

92

90

100

100

94

94

100

89

90

98

98

100

100

90

71

84

100

60

87

90

85

62

75

66

100

92

95

100

96

69

92

88

96

83

96

100

85

62

76

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

508

576

590

558

439

507

474

96.33

84.67

96

98.33

93

73.17

84.5

79

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

97

98

100

94

79

95

87

93

69

90

97

94

87

85

74

88

76

92

99

83

58

68

57

94

74

86

94

80

56

57

37

77

50

88

96

91

45

84

54

89

50

92

96

87

42

78

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

539

416

546

582

529

0

467

0

89.83

69.33

91

97

88.17

0

77.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

25

26

27

28

29

30

31

32

221820759025

221820759026

221820759027

221820759028

221820759029

221820759030

221820759031

221820759032

زينه عصام خضير عباس

ساره عقيل كاظم مرشد

طيبه رياض حسن حميدان

طيبه عمار كاظم جابر

طيبه محمد محسن سلمان

طيبه ناجي بريج صالح

عذراء فائز جاسم محمد

غدير مهند ريسان لطيف

93

98

85

90

99

82

93

93

78

91

71

80

99

76

64

86

72

93

81

80

98

81

75

86

63

88

58

69

91

60

71

82

71

88

67

74

99

56

70

91

72

90

62

68

100

58

62

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

548

424

461

586

413

435

518

74.83

91.33

70.67

76.83

97.67

68.83

72.5

86.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

98

79

87

98

83

95

89

85

96

70

92

100

88

64

85

84

100

90

94

100

92

89

92

73

91

60

73

93

70

80

79

73

100

73

88

100

67

90

96

80

96

74

72

100

80

69

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

581

446

506

591

480

487

521

81.67

96.83

74.33

84.33

98.5

80

81.17

86.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

98

90

93

100

81

90

97

70

85

71

67

98

63

64

86

60

85

71

66

96

70

61

79

52

85

55

65

88

50

62

84

68

76

61

60

97

45

50

86

63

84

50

63

99

36

55

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

404

513

398

414

578

0

382

511

67.33

85.5

66.33

69

96.33

0

63.67

85.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

33

34

35

36

37

38

39

40

221820759033

221820759034

221820759035

221820759036

221820759037

221820759038

221820759039

221820759040

فاطمه احمد محيسن حسين

فاطمه اياد حسن عبدالنبي

فاطمه حمود بدر حمود

فاطمه رامز دخيل برغوث

فاطمه رحيم عيسى محمد

فاطمه علاء  حسن محمد

فاطمه مشتاق فائق فاضل

فاطمه مصطفى كامل كريم

73

98

87

92

84

98

80

99

84

97

80

76

71

91

75

98

82

97

66

69

70

92

77

93

77

97

61

72

63

95

61

83

79

99

83

67

75

95

79

96

50

87

65

67

65

86

73

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

575

442

443

428

557

445

553

74.17

95.83

73.67

73.83

71.33

92.83

74.17

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
69

95

86

100

79

100

69

100

85

100

82

86

78

98

81

98

98

100

74

76

74

92

84

96

82

100

62

78

65

100

75

85

96

100

84

74

88

96

90

100

49

92

72

70

67

88

74

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

587

460

484

451

574

473

571

0

97.83

76.67

80.67

75.17

95.67

78.83

95.17

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

100

87

83

88

96

90

98

83

93

78

66

64

83

68

97

66

94

58

61

65

91

70

89

72

93

60

66

61

89

46

80

61

97

82

59

61

94

68

91

42

81

57

63

63

84

71

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

558

422

398

402

537

0

531

0

93

70.33

66.33

67

89.5

0

88.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

  خديجة الكبرى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0759

41

42

43

44

45

46

47

221820759041

221820759042

221820759043

221820759044

221820759045

221820759046

221820759047

كوثر هيثم رزاق حسان

لطف حيدر عبد عوده

مريم كاظم داخل حسن

نرجس احسان عبدعلي محمد حسن

نور عباس فاضل عبدالجبار

نور الزهراء علي حسين سلمان

هديل احمد شريف جخيور

94

100

92

95

99

95

79

86

96

63

98

83

76

68

80

97

64

94

82

76

61

89

94

50

83

75

56

62

83

96

73

92

85

81

67

74

92

69

83

77

69

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

575

411

545

501

453

392

84.33

95.83

68.5

90.83

83.5

75.5

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

100

89

90

100

98

80

96

98

63

100

97

79

73

86

98

73

96

93

88

72

96

95

53

85

95

55

72

92

96

84

96

91

89

84

76

96

87

92

78

84

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

583

449

559

554

493

449

90.17

97.17

74.83

93.17

92.33

82.17

74.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

100

94

100

97

92

77

76

94

63

96

69

73

63

74

95

54

92

71

63

50

81

92

41

81

54

57

52

73

95

61

88

78

73

50

71

88

50

73

75

53

42

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

468

564

0

530

444

411

0

78

94

0

88.33

74

68.5

0
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الرفاعيالمركز

47

المشاركون

46

الناجحون

0

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 97.87%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

4747388

 93.62%
النهائي
الامتحان 
السعي

47474421
 80.85% 1


